
 
 
 
 
 
 

 
 

Nr referencyjny sprawy: ZZP.261.ZO.22.2018                    Kraków, 25.05.2018 r. 

 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Sukcesywna obsługa  Polskiego 
Wydawnictwa Muzycznego w Krakowie i Warszawie w zakresie służby BHP. 

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów zapytania ofertowego, Polskie Wydawnictwo Muzyczne 

wyjaśnia: 

 

 

Pytanie 1: 

Proszę o informacje o określenie z jakiego właściwego rejestru jest potrzebny odpis 

Odpowiedź 1: 

Odpis z właściwego rejestru przedsiębiorców: KRS lub CEiDG.  

 

Pytanie 2:                                                                                                                                                                                

Czy jeżeli chodzi o odpis z CEiDG to może być z Internetu? Jakie jeszcze odpisy Państwo potrzebują?                                                                                                                                                                                                        

Odpowiedź 2:                                                                                                                                                            

Wykonawca może wskazać w ofercie bezpłatna bazie danych, z której Zamawiający może skorzystać w celu 

pobrania dokumentu.              

                                                                                                                                                                                                   

Pytanie 3:                                                                                                                                                                                          

Ilu pracowników posiadacie Państwo w Krakowie a ile w Warszawie?                                                                                                                                                                                                                                                             

Odpowiedź 3:                                                                                                                                                                                                                      

Na dzień dzisiejszy zatrudnionych jest ogółem 109 pracowników, w tym w Warszawie 16 osób. 

 

Pytanie 4:                                                                                                                                                                              

Ile osób jest zatrudnionych w poszczególnych lokalizacjach i na jakich stanowiskach ?                                                                                                                                                                                                                           

Odpowiedź 4:                                                                                                                                                                             

Na dzień dzisiejszy zatrudnionych jest ogółem 109 osób, w ty w Warszawie 16 osób na stanowiskach przede 

wszystkim administracyjno-biurowych, sprzedawcy, pracownicy poligrafii, magazynierzy i kierowca.                                                                                                                                                                                                                                          

Pytanie 5:                                                                                                                                                                                        

Jakie jest średnie roczne zapotrzebowania na szkolenia wstępne?                                                                              

Odpowiedź 5:                                                                                                                                                                           

Na dzień dzisiejszy ogółem 109 pracowników, w tym w Warszawie 16 osób, obecnie są otwarte procesy 

rekrutacyjne, przewidywany wzrost zatrudnienia, rotacja średnia. 

 



 
 
 
 
 
 

 
Pytanie 6:                                                                                                                                                                                   

Czy dopuszczają Państwo szkolenia okresowe dla stanowisk administracyjno-biurowych i kierowniczych w 

formie e-learningowej?                                                                                                                                                                       

Odpowiedź 6:                                                                                                                                                             

Zamawiający nie dopuszcza szkoleń w formie e-learningowej.                                                                                                                                                       

Pytanie 7:                                                                                                                                                                                 

Czy wymagają Państwo pełnienia stałego dyżuru przez inspektora BHP w Państwa siedzibie? Jeśli tak, to jak 

często?                                                                                                                                                                      

Odpowiedź 7                                                                                                                                                                 

Zgodnie z treścią Zapytania Ofertowego świadczenia odbywać będą się sukcesywnie, to znaczy w miarę potrzeb 

Zamawiającego. Dyżur inspektora BHP w siedzibie Zamawiającego nie znajduje się w zakresie przedmiotowego 

postępowania. 

Pytanie 8                                                                                                                                                                     

Rozumiem, że skoro zatrudniają państwo magazynierów i pracowników poligrafii, korzystają Państwo z 

magazynów i pomieszczeń produkcyjnych. Jak duże są to obiekty? Czy na magazynie są przeprowadzane prace 

na wysokościach?                                                                                                                                                    

Odpowiedź 8                                                                                                                                                             

Zamawiający korzysta z magazynów o powierzchni około 380 m2 oraz pomieszczeń produkcyjnych o 

powierzchni około 150 m2. Nie są przeprowadzane prace na wysokościach. 

Pytanie 9                                                                                                                                                                                      

Jaka jest wielkość zatrudnienia oraz rotacja pracowników w zakładzie:                                                                                      

Odpowiedź 9                                                                                                                                                                             

Na dzień dzisiejszy ogółem 109 pracowników, w tym w Warszawie 16 osób, obecnie są otwarte procesy 

rekrutacyjne, przewidywany wzrost zatrudnienia, rotacja średnia. 

 

Pytanie 10                                                                                                                                                                                  

Jak często odbywa się wizyta BHP w zakładach, jak to było praktykowane do tej pory, czy wizyty były 

umawiane na dany dzień? 

Odpowiedź 10 

Wizyty umawiane na konkretny dzień, czyli pierwszy dzień zatrudnienia nowego pracownika przy szkoleniach 

wstępnych, szkolenia okresowe realizowane w grupach. 

 

 

Pytanie 11                                                                                                                                                                                   

Ilość wizyt BHP w ciągu roku?                                                                                                                                     

Odpowiedź 11                                                                                                                                                             

Sukcesywnie w miarę potrzeb Zamawiającego 

 

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 29.05.2018 r. Godzina składania ofert 

pozostaje bez zmian. 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

 


